REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDIATET/ET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE RISHPALLJES SE KONKURSIT
Nr.09-111/01-56052, data: 15.11..2023
IAAP " Fehmi Lladrovei"

SHFMU"Fehmi dhe Islam Kastrati" Kizhnareké

Njé mésimdhénés/e i/e Gjuhés Gjermane

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
Erblina Qorri v v |F.Edukimit.Bach i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze 240
Kastriot Krasniqi v v |F. Filologjis. Bach Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
Adnan Xhemajlaj v v |F. Filologjis. Bach Gjuh& dhe Letérsi Angleze-AAB -Master 300

SHFMU "Gani Elshani"Kroikové

Njé mésimdhénés/e pér Matematiké

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS

Ardiana Pirraku v v |F.Edukimit.Bach | Matematiké-Informatiké 240

SHFMU"Gj.K. Skénderbeu'Drenas

Njé mésimdhénés/e i/e Gjuhés Gjermane

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS

Fadil Hoxha v v |AAB.Bach né€ Gjuhé Angleze,MA né Gjuhé Angleze 180+120




SHFMU"Azem Bejta" Shtuticé

Njé mésimdhénés /e pér Matematiké

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Avni Mehani v v |F.Edukimit.Bach Matematiké-Informatiké 240
Sqarim:

Kanditatét té cilét kan€ aplikuar né€ kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kané plotésuar kriteret
né bazé t€ UA 05/2021 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur .

Késhillé juridike:

Komisioni njofton aplikuesit t& cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit qé né afat prej 3 ditésh mund te paraqesm vérejtje

né pérpilimin e list€s te Komisionit Pérzgjedhés. :




